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»ایران« از جزئیات تغییر قیمت کرایه حمل بار گزارش می دهد

»ایران« درگفت وگو با مسئولان از برنامه های حمایتی دولت برای حمایت از دانش بنیان ها گزارش می دهد 

»ایران« گزارش می دهد

 تأثیر کرایه حمل بر قیمت کالا
حداکثر 5 درصد

تقسیم کار ملی برای تحقق اقتصاد دانش بنیان

 9 گام دولت سیزدهم 
برای قدرتمند شدن کارگران

صفحه 12 را بخوانید 

نقشه راهی برای ارتقای 
جایگاه کارگران

در قرنــی کــه بســیاری از جوامــع بشــری 
توســعه یافتگی،  مدعیــان  حتــی  و 
ارزش هــای اخلاقــی و انســانی را فــدای 
ســرمایه داری نویــن کرده انــد، صادقانــه 
بپذیریــم که جایــگاه والای نیــروی کار به 
عنوان بزرگ ترین سرمایه در اکوسیستم 
کســب و کار در نظــام مقــدس جمهوری 
اســلامی ایران که حاصل فدا کردن جان 
و مال بســیاری از بهترین و شــریف ترین 
فرزنــدان ایــن مرز و بــوم بوده و هســت، 

جایگاهی بسیار مقدس دارد.
ســرمایه های انســانی به عنوان مهم ترین 
و  ملمــوس  ســرمایه های  از  بخــش 
ویــژه ای  جایــگاه  و  نقــش  غیرملمــوس 
بــرای ارتقــای بهــره وری در ایــن کشــور به 
خــود اختصــاص داده اند. گرچــه مباحثی 
جوامــع  و  محافــل  در  هراز چنــدگاه  کــه 
بین المللــی درخصــوص جایــگاه نیــروی 
کار مطرح می  شــود شــاید در نگاه سطحی 
بیان کننــده اهمیــت جامعــه کارگــری در 
تعیین سرنوشــت خود باشــد اما واقعیت 
آن است که این قشر عظیم و سرنوشت ساز 
مــورد  هســتند  آن  مســتحق  کــه  آنگونــه 
توجــه قــرار نگرفته اند. تــلاش نمایندگان 
کارگــران و حضــور فعــال آنــان در مراکز و 
نهادهای تصمیم گیری است که می  تواند 
تضمین کننده آینده ای بهتر همراه با رفاه 

و آسایش مطلوب برای آنان باشد.
اهمیت دادن به مباحث سه جانبه گرایی 
به مفهــوم واقعی آن می تواند در تحقق 
خواسته های این قشر عظیم و زحمتکش 

تأثیر زیادی داشته باشد. 
ë 12 ادامه در صفحه

علی حسین رعیتی فرد
معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

 فهرست ابربدهکاران 14 بانک که از سوی بانک مرکزی منتشرشده، ازجنبه های مختلفی 
قابل تحلیل و بررسی است. بررسی 12 بانکی که لیست های خود را تحت فشار بانک مرکزی 
منتشر کرده اند نشان می دهد که 632 هزارمیلیارد تومان به 333 نفر)حقیقی و حقوقی( وام 

داده شده و تنها سهم 13 شرکت بالای جدول بیش از 350 هزار میلیارد تومان بوده که این 
رقم کمی کمتر از کل بودجه جاری درسال 99 بوده است.

بدهی 333 نفر معادل یارانه 15 سال مردم ایران!
بررسی فهرست ابربدهکاران 14 بانک نشان می دهد

صفحه 11 را بخوانید صفحه 9 را بخوانید 

 تیر خلاص دولت 
به سوداگران آرد

»ایران« از روش های جدید مسدود کردن راه های قاچاق گزارش می دهد

قطعاً این اقدام دولت در حذف فاصله میان آرد دولتی و آزاد مورد مخالفت مافیای قاچاق آرد ایران قرار خواهد گرفت. همچنین 
پیش بینی می شود این اقدام مورد اعتراض و ناراحتی کارخانه های صنف و صنعتی که از سوبسید آرد بهر ه مند می شدند قرار گیرد
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بــا پیشــنهاد وزارت راه و شهرســازی و موافقــت ســتاد تنظیــم 
بــازار، نــرخ کرایه حمل کالا و مســافر در ســال 1401 اعلام شــد. 
سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان از موافقت 
با پیشــنهاد معاونــت حمل و نقــل وزارت راه و شهرســازی در 
خصــوص افزایــش کرایه حمل کالا و مســافر جــاده ای و ریلی 
و نیــز تصویــب این پیشــنهاد در ســتاد تنظیم بازار به ریاســت 
معــاون اول رئیس جمهــور به خبر داد. بر اســاس تفاهمنامه 

بیــن وزارت راه و شهرســازی و وزارت صمــت بــرای افزایــش 
تعرفــه انواع مدل های حمل و نقــل، تغییر تعرفه های حمل 
در پی پیشــنهاد تاریــخ 31 فروردین وزارت راه و شهرســازی در 
خصــوص تعرفه های شــقوق مختلف حمل و نقــل و گزارش 
بررســی های کارشناســی ســازمان حمایت مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان در جلسه ستاد تنظیم بازار کشور با حضور معاون 

اول رئیس جمهور به امضا رسید.

گروه اقتصــادی / از نیمه دوم ســال گذشــته، برخی 
از مراجــع و نهادهــا نســبت به فعالیت مشــکوک و 
فســادزای اتاق هــای بازرگانی هشــدار و حتی برخی 
از تخلف هــا را هــم گــزارش دادند؛ هرچنــد که اتاق 
بازرگانی زیربار واقعیت نمی رود و اکثر گزارش ها را 
رد می کند. اما نهادهای نظارتی، بر اســاس اسناد و 
مدارکــی که از فعالیت نادرســت اتاق های بازرگانی 
در اختیــار دارنــد، ثابــت می کنند که طی ســال های 

گذشــته برخی از اعضا وتعداد محدودی از اعضای 
هیأت رئیسه اتاق بازرگانی با همدستی و همراهی، 
تصمیم هایــی را گرفتنــد کــه در راســتای آن بخش 
قابــل توجهی از پول هــا از نهاد بخش خصوصی که 
برخی هــا 1۵00 میلیارد تومــان و برخی دیگر ۲ هزار 

میلیارد تومان اعلام می کنند، گم شده است.
نهادی که همواره منتقد دولت ها اســت و اصرار 
دارد کــه تصمیم هایــی کــه خــودش می گیــرد و یــا 

رســانه ای می کند، بهترین است؛ این روزها در مقام 
پاسخگویی قرار گرفته است.

هفته گذشته نمایندگان مجلس با طرح تحقیق 
و تفحــص از اتــاق بازرگانی ایران موافقــت کردند و 
بنا شــده تیم تحقیق و  تفحص وارد پارلمان بخش 
خصوصــی شــود تــا اســنادمالی ایــن مجموعــه به 

صورت ویژه رصد شود. 

 »ایران« بررسی کرد:  پول های اتاق بازرگانی 
در جیب افراد خاص!

اتاق فرار!
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در آخریــن گــزارش نماگرهــای اقتصادی بانــک مرکزی 
میــزان درآمدهــای نفتی کشــور در ســال 1399 حــدود ۲1 
میلیارد دلار گزارش شده بود و با رسیدن درآمدهای نفتی 
در ســال 1400 بــه رقمی فراتر از 43 میلیارد دلار، رشــدی 
نزدیک به ۲.1 برابر در درآمدهای نفتی رقم خورده است.

افزایش 22 میلیارد دلاری 
درآمدهای نفتی

»ایران« گزارش می دهد
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رئیس شورای تأمین کنندگان دام با بیان اینکه بازار گوشت 
قرمز کشور تأمین است و کمبودی ندارد، گفت: با توجه به 
مازاد جمعیت دام زنده و کاهش قیمت این محصول، اما 
همچنان شــاهد گران فروشی گوشت قرمز هستیم که این 

موضوع گران فروشی است و منطقی نیست.

 کمبود گوشت قرمز 
در بازار نداریم

رئیس شورای تأمین کنندگان دام:

9

13

مدیرکل نظارت بر ســامانه های مبارزه بــا قاچاق کالا و 
ارز با توجه به عدم تکمیل سامانه جامع تجارت و ورود 
ســازمان بازرســی کشــور به این مســأله، از صدور حکم 
انفصــال از خدمــات عمومی و دولتی بــرای رئیس کل 

سابق گمرک و یکی از مدیران کل گمرک خبر داد.
به گزارش فــارس، اگرچه طبق قانون مبــارزه با قاچاق 
کالا و ارز و آیین نامه های اجرایی آن به منظور پیشگیری 
و مقابله سیســتمی با قاچاق، همه دســتگاه ها موظف 
بــه همکاری و تبادل اطلاعات با ســامانه جامع تجارت 
شــده اند ولی برخی دســتگاه ها و به صورت ویژه گمرک 
طــی ســال های اخیــر نســبت بــه ایــن تکلیــف قانونی 

بی اعتنایی کردند.
اما بالاخره بــا ارجاع گزارش تحقیق و تفحص مجلس 
به قوه قضائیه و اعلام جرم ســازمان بازرســی کل کشور 
علیه مسئولان سابق گمرک، رئیس کل سابق گمرک و 

یکی از مدیران کل گمرک به انفصال از خدمات دولتی 
محکوم شدند.

طبق قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز به منظور پیشگیری 
و همچنین امکان شناسایی سیستمی و برخورد مؤثر با 
قاچــاق، منظومــه ای از ســامانه ها با محوریت ســامانه 
جامع تجارت پیش بینی شــد و همه دستگاه ها موظف 
بــه همــکاری و تبــادل اطلاعات بــا آن شــده اند و برای 
امتناع از این تکلیف قانونی نیز جرم انگاری شده است. 
تکمیل سامانه جامع تجارت که وابسته به این همکاری 
و تبادل اطلاعات است سال ها در دستور کار دولت قرار 
داشته و چندین نوبت نیز وعده هایی برای آن داده شده 

است.
در اردیبهشت سال 1399 مصادف با سال آخر مجلس 
یازدهم گزارش تحقیق و تفحص از اجرای قانون مبارزه 
بــا قاچــاق کالا و ارز در صحــن علنــی مجلــس قرائــت 

شــد کــه در آن کوتاهــی دســتگاه ها در زمینه ســامانه ها 
برشــمرده شــده  و کوتاهی ســه دســتگاه اتاق بازرگانی، 
گمرک و پلیس راهور ناجا عامدانه و به نوعی کارشکنی 
و مصداق جرم تشــخیص داده شده بود. به این ترتیب 
گــزارش مذکور بــا رأی گیــری در صحــن علنی مجلس 
بــا رأی قاطــع نمایندگان برای رســیدگی قضایی به قوه 

قضائیه ارجاع شد.
علاوه بر این، پیرو سه نوبت دستور رهبر معظم انقلاب 
مبنی بر برخورد با مســئولان دســتگاه هایی که در زمینه 
ســامانه های قانون مبارزه با قاچاق کوتاهی داشــته اند، 
ســازمان بازرســی مهلت پایان تابســتان 1399 را صادر 
کرد که باز هم گمرک و برخی دستگاه های دیگر در این 
زمینــه اقــدام خاصی نکردنــد و به این ترتیب ســازمان 
بازرســی نســبت به اعلام جرم علیه مســئولان گمرک 

اقدام کرد.

 محکومیت رئیس کل سابق گمرک بابت کارشکنی در تکمیل سامانه جامع تجارت
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